
ZARZĄDZENIE NR 02/2023 

 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY  

 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: określenia ogólnych zasad świadczenia usług na rzecz Kępińskiego Ośrodka 

Kultury przez zleceniobiorców. 

 

Na podstawie art. 734-751. Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 

nr 16 poz. 93), oraz § 10 i § 11 Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury z dnia 20 grudnia 2016 r.  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zleceniobiorcy świadczą usługi ustalone w zawartych z Kępińskim Ośrodkiem Kultury umowach  

w ramach: 

1) działalności określonej w § 5 i § 6 Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury, 

2) działalności określonej w § 7 ust. 1 Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury, 
3) zastępstw pracowników Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

 

§ 2. 

Zastępstwa, o których mowa w §1 pkt. 3 niniejszego zarządzenia dotyczą: 

1) świadczenia usług w dni ustawowo wolne od pracy, 

2) dłuższej nieobecności pracowników Kępińskiego Ośrodka Kultury obsługujących 

stanowiska kasowe w kasie biletowej Kina Sokolnia, 

3) dłuższej nieobecności pracowników Kępińskiego Ośrodka Kultury obsługujących 

stanowiska techniczne i gospodarcze w Kinie Sokolnia, 

4) okoliczności przewidzianych comiesięcznym harmonogramem czasu pracy pracowników 

Kępińskiego Ośrodka Kultury, 

5) innych, nieprzewidzianych okoliczności, w których zastępstwo przez pracownika 

Kępińskiego Ośrodka Kultury nie jest możliwe, w celu prawidłowego funkcjonowania 

instytucji.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

/-/ Dariusz Leśniarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


